

REKAPITULACE STAVBY

Kód: J240056
Stavba: Stavební úpravy západní části zdi na hřbitově v Třeboni



KSO:
Místo: Třeboň

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2024

Zadavatel:
Město Třeboň

IČ: 00247618
DIČ: CZ 00247618

Zhotovitel:
KOSTKA JH s.r.o.

IČ: 63908701
DIČ: CZ 63908701

Projektant:
ATEMA stav s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jaroslav Kostka

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			695 779,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 695 779,00	Výše daně 146 113,59
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			841 892,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:J240056

Stavba:

Stavební úpravy západní části zdi na hřbitově v Třeboni

Místo:

Třeboň

Zadavatel:

Město Třeboň

Zhotovitel:

KOSTKA JH s.r.o.

Datum:

15. 9. 2024

Projektant:

ATEMA stav s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Kostka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		695 779,00	841 892,59
001	Oprava hřbitovní zdi	695 779,00	841 892,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy západní části zdi na hřbitově v Třeboni

Objekt:

001 - Oprava hřbitovní zdi

KSO:

Místo: Třeboň

Zadavatel:

Město Třeboň

Zhotovitel:

KOSTKA JH s.r.o.

Projektant:

ATEMA stav s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Kostka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 9. 2024

IČ:

00247618

DIČ:

CZ 00247618

IČ:

63908701

DIČ:

CZ 63908701

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

695 779,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	695 779,00	21,00%	146 113,59
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

841 892,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy západní části zdi na hřbitově v Třeboni

Objekt:

001 - Oprava hřbitovní zdi

Místo:

Třeboň

Datum:

15. 9. 2024

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

ATEMA stav s.r.o.

Zhotovitel:

KOSTKA JH s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Jaroslav Kostka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

695 779,00

001 - Zemní práce	55 394,31
002 - Základy	53 414,02
003 - Svislé konstrukce	184 222,22
004 - Vodorovné konstrukce	13 410,24
005 - Komunikace	25 410,00
006 - Úpravy povrchu	33 692,80
009 - Ostatní konstrukce a práce	107 925,50
099 - Přesun hmot HSV	121 874,76
711 - Izolace proti vodě a vlhkosti	11 779,63
764 - Konstrukce klempířské	29 159,90
765 - Krytiny skládané	9 255,22
783 - Nátěry	1 497,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 742,44

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy západní části zdi na hřbitově v Třeboni

Objekt:

001 - Oprava hřbitovní zdi

Místo: Třeboň

Datum: 15. 9. 2024

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: ATEMA stav s.r.o.

Zhotovitel: KOSTKA JH s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Kostka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

695 779,00

D 001 Zemní práce 55 394,31

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,000	800,00	11 200,00
2	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	35,000	117,00	4 095,00
3	K	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	15,300	32,70	500,31
4	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	70,000	52,70	3 689,00
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	14,000	383,00	5 362,00
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	14,000	312,00	4 368,00
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	70,000	70,00	4 900,00
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	26,600	800,00	21 280,00

D 002 Základy 53 414,02

9	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	11,480	4 220,00	48 445,60
10	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	10,200	408,00	4 161,60
11	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	10,200	79,10	806,82

D 003 Svislé konstrukce 184 222,22

12	K	311113141	Nadzákladová zeď tl přes 100 do 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	104,550	1 150,00	120 232,50
13	K	331273011	Pilíř z tvárníc betonových rozměru do 300x300 mm	m3	3,591	8 920,00	32 031,72
14	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,580	55 100,00	31 958,00

D 004 Vodorovné konstrukce 13 410,24

15	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,281	4 640,00	1 303,84
16	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	10,200	738,00	7 527,60
17	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	10,200	142,00	1 448,40
18	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,056	55 900,00	3 130,40

D 005 Komunikace 25 410,00

19	K	564760001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	70,000	363,00	25 410,00
20	K	597961111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z prefabrikátů	m	0,000	1 060,00	0,00

D 006 Úpravy povrchu 33 692,80

21	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	45,300	180,00	8 154,00
22	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	34,200	700,00	23 940,00
23	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,000	5 260,00	0,00
24	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,800	468,00	1 310,40
25	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	2,800	103,00	288,40
26	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,000	660,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 009 Ostatní konstrukce a práce 107 925,50

27	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	51,000	109,00	5 559,00
28	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	11,480	3 190,00	36 621,20
29	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	11,480	4 150,00	47 642,00
30	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	102,000	65,70	6 701,40
31	K	952901411	Vyčištění prostoru po stavební činnosti	m2	176,500	64,60	11 401,90

D 099 Přesun hmot HSV 121 874,76

32	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	48,688	128,00	6 232,06
33	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	48,688	126,00	6 134,69
34	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	681,632	25,00	17 040,80
35	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	48,688	1 200,00	58 425,60
36	K	998232131	Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 3 m	t	148,007	230,00	34 041,61

D 711 Izolace proti vodě a vlhkosti 11 779,63

37	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	35,000	131,00	4 585,00
38	K	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní provětrávací lištou	m	70,000	100,00	7 000,00
39	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	115,850	1,68	194,63

D 764 Konstrukce klempířské 29 159,90

40	K	764215403	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 250 mm	m	45,900	630,00	28 917,00
41	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	289,170	0,84	242,90

D 765 Krytiny skládané 9 255,22

42	K	765211152	Montáž krytiny keramické hladké do malty zed', římsa, atika přes 32 přes 30 do 40 ks/m2 šupinové krytí š přes 20 do 40 cm	m	10,800	525,00	5 670,00
43	M	59660010	<i>taška bobrovka režná základní kulatý řez</i>	kus	190,080	17,60	3 345,41
44	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	90,154	2,66	239,81

D 783 Nátěry 1 497,96

45	K	783803160	Provedení penetračního nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 3	m2	34,200	43,80	1 497,96
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 48 742,44

46	K	07	Zařízení staveniště	%	5,500	7 953,17	43 742,44
47	K	07901	Zabezpečení prostoru hrobů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00